
Uchwała nr 36/23 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie konkursu pt. „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne  
– Wierzba”  

 

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 7a ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 

W uchwale nr 43/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 marca 2012 r. w sprawie 
konkursu pt. „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne – Wierzba”1) załącznik do uchwały otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

  

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1) Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 21/13 z dnia 18 lutego 2013 r., nr 14/14 z dnia 10 lutego 2014  r., 
nr 14/15 z dnia 16 lutego 2015 r., nr 30/16 z dnia 22 lutego 2016 r., nr 26/17 z dnia 28 lutego 2017 r., nr 5/19 z dnia 22 stycznia 
2019 r., nr 5/20 z dnia 21 stycznia 2020 r., nr 15/21 z dnia 23 lutego 2021 r. oraz nr 11/22 z dnia 22 lutego 2022 r. 
 



Strona 2 z 2 

 

Uzasadnienie 

W trosce o rozwój projektu „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne - Wierzba” proponuje się: 

• utrzymać dotychczasową kategorię konkursową pn.: „Plakat muzealny”. Kategoria ta 
obejmować będzie plakaty poświęcone wydarzeniom muzealnym realizowanym w latach 
2021-2022, m.in.: wystawom, zajęciom edukacyjnym, koncertom, konferencjom, 
spotkaniom, happeningom i innym; 

• zrezygnować z kategorii „Muzea w sieci”, mającej charakter kategorii otwartej. Kategoria ta 
obejmowała wydarzenia, które udostępniane były wyłącznie w Internecie, m.in.: wystawy, 
spacery wirtualne, zajęcia edukacyjne, koncerty, konferencje, spotkania, happeningi i inne. 
Przedmiotowa Kategoria została wprowadzona w czasie pandemii, gdy działalność muzeów 
była bardzo ograniczona i w dużej mierze przeniosła się do Internetu, a obecnie straciła na 
aktualności. 

Poza ww. zmianami, sugerowane jest wprowadzenie, w czterech pozostałych kategoriach 
konkursowych, możliwości zgłaszania projektów realizowanych w 2022 roku. 

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie zaproponowanych zmian w regulaminie konkursu 
pt. „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne – Wierzba”. 


